Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665 dhe OE “KRONOS 

KONSTRUKSION” SHPK , me NIPT: K41416033P, me adresë: Tirane Tirane TIRANE Bulevardi 

Gjergj Fishta,, Prane ish ekspozites Shqiperia Sot, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 

23,824,334.5 (njëzet e tre milion e tetëqind e njëzet e katër mijë e treqind e tridhjetë e katër 

pikë pesë lekë )  pa TVSH,   është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.